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Prova di qualificazione regionale ai Criteria Nazionali Giovanili

Domenica 16 Febbraio  9:00 Riscaldamento
10:00  200SL, 50DO, T00RA, 200MI, 50SL, 200D0, 100FA, 800SL

14:00 Riscaldamento

Piscina “D. Samuele” Via Trani 1 Milano, 25 metri

15:00  400SL, 50FA, 200RA, 100DO0, 200FA, 50RA, T00SL, 400MI, 1500SL

BISO MARTINA

CAFFINI DUINI

CITRINI CHIARA
CONDORELLI VICTORIA
DI BENEDETTO ALESSIA
DULHERU ANASTASIA
FAIRTLOUGH EMILY
GRASSI EMMA CORINNA
GUGLIELMI REBECCA

DALLE CRODE NICOLO'
TETTAMANTI EDOARDO

200RA
50SL
50SL
400SL
100SL
50SL
100DO
50SL
800SL

800SL
400SL

100SL

La Segreteria
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